Vídeo | Câmara AUTODOME Junior HD PTZ
Câmara AUTODOME Junior HD PTZ
u Resoluções de alta definição de 1080p30 e de
720p60 ips para imagens nítidas e claras,
u Zoom 160x (10x óptico, 16x digital)
u O fluxo de vídeo quádruplo gera fluxos de vídeo
H.264, M-JPEG e JPEG em simultâneo

exterior
Branco
Como encomendar
VJR‑821‑ICCV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Antracite, Globo transparente, 60 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA,
antracite, 10x dia/noite, 60 Hz com globo transparente
N.º de encomenda VJR-821-ICCV
VJR‑811‑ICCV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Antracite, Globo transparente, 50 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA,
antracite, 10x dia/noite, 50 Hz com globo transparente
N.º de encomenda VJR-811-ICCV
VJR‑821‑IWCV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Branco, Globo transparente, 60 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA, branco,
10x dia/noite, 60 Hz com globo transparente
N.º de encomenda VJR-821-IWCV
VJR‑811‑IWCV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Branco, Globo transparente, 50 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA, branco,
10x dia/noite, 50 Hz com globo transparente
N.º de encomenda VJR-811-IWCV
VJR‑821‑ICTV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Antracite, Globo escurecido, 60 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA,
antracite, 10x dia/noite, 60 Hz com globo escurecido
N.º de encomenda VJR-821-ICTV
VJR‑811‑ICTV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Antracite, Globo escurecido, 50 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA,
antracite, 10x dia/noite, 50 Hz com globo escurecido
N.º de encomenda VJR-811-ICTV
VJR‑821‑IWTV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Branco, Globo escurecido, 60 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA, branco,
10x dia/noite, 60 Hz com globo escurecido
N.º de encomenda VJR-821-IWTV
VJR‑811‑IWTV Interior 10x AutoDome Junior HD com
IVA, Branco, Globo escurecido, 50 Hz
Câmara Interior AutoDome Junior HD com IVA, branco,
10x dia/noite, 50 Hz com globo escurecido
N.º de encomenda VJR-811-IWTV
VJR-831-EWCV para AutoDome Junior HD exterior com
IVA, branca, 10x, globo transparente, 50/60 Hz
Câmara AutoDome Junior HD para exterior com IVA,
branca, 10x dia/noite, 50/60 Hz com globo
transparente
N.º de encomenda VJR-831-EWCV
7 | Câmara AUTODOME Junior HD PTZ
Acessórios de hardware
UPA-2450-60 Fonte de alimentação, 120 V, 60 Hz
Interior, 120 Vac, 60 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-60
UPA-2450-50 Fonte de alimentação, 220 V, 50 Hz
Interior, 220 Vac, 50 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-50
VJR-A3-IC Suporte para montagem embutida no interior
para AutoDome Junior HD
Suporte para montagem embutida para aplicações de
câmara no interior que não requeiram uma
classificação IP54 ou Pleno
N.º de encomenda VJR-A3-IC
VJR-A3-IC54 Suporte para montagem embutida no exte-
rior para AutoDome Junior HD com classificação como
Pleno
O suporte para montagem embutida é necessário para
aplicações de câmara no interior que necessitam de